CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA=

Valinhos, 15 de setembro de 2021.

Ofício nº 1874/2021/DLE/P

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicaçõesanexas, apresentadas em sessão ordinária de 14 de setembro do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente zE

oo5o
Hr

Nm
ao2N
Õ

s
nmcs
2
E>ooa
a

É
g
E
o
É
m
gs

E
25sa
2-5
E3o
8
Eo

<SE
S>
8o
E
vge

B
Eo
S

Ê2
A
E3a=
£
EE=

Anexo: Indicações nº 1761/2021 a nº 1832/2021.

2a
o
va
8o
Tv

2-v
E
g>q
ovo
E
7)
A4
BsE
O
E=o
o2>
2o
o
qo>
soa
o
=
2
10

qo
q
So
ao
oo
Eo

«<
z5
uu
O
w
E
[ra£5a
z
md=

É
uw
Eoo
2-o
E
&2

lo

8q
Ea8
q
e
e-o
E5
B
Õ3
2
%
ur

Exma. Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos—DD—————

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7T6H7V3R7P7U6P7
		2021-10-07T12:06:35-0300